海师〔2016〕69号

海南师范大学关于成立
2016年普通高考招生工作领导小组的通知
各单位：

为了贯彻落实教育部及海南省关于做好2016年普通高等学校招生工作的有关文件精神，确保我校2016年招生录取工作的顺利进行，经研究，学校决定成立2016年普通高考招生工作领导小组，人员组成如下：

组  长：林  强

副组长：梁  谋

成  员：（按姓氏笔划排列）

符史杭   杨  海   梁  广   党  意

领导小组下设四个工作组，具体负责完成招生工作各项任务，人员组成如下：

一、督查组

组  长：符史杭

成  员：杨育界   周小林

二、招生组

组  长：党  意

成  员：（按姓氏笔划排列）

王春艳   石小勤   杨  海   陈林川
胡珊珊   秦  捷   戚文东   梁  广

韩  娟   韩晓龙   雷晓明
三、网络技术保障组
组  长：刘家宁

成  员：卢朝晖   王  强

四、安全保卫组

组  长：邢俊杰

五、后勤保障组

组  长：王  颖

海南师范大学

2016年5月17日

抄送：党群系统各部门。
海南师范大学办公室                     2016年5月17日印发

海南师范大学文件

PAGE
1